
Dan Datum Nastavnik Naziv predmeta
Godina i 

studij

Šifra 
predmeta 

(ISVU) Vrijeme Mjesto

Pon 27.01.2020. P. Valerjev Osjeti i psihofizika I PDS 70269 11,00 223

P. Valerjev Mišljenje i jezik III PDS 48220 12,00 223

I. Pavela Banai Praktikum eksperimentalne psihologije II II PDS 56139 9,00 ured

I.Sorić Inteligencija - teorije i mjerenje I DS 56227 9,15 223

Uto 28.01.2020. P. Valerjev Osnove kognitivne neuroznanosti II DS 149516 11,00 223

A. Slišković Osnove psihologijske metodologije I PDS 64413 9,00 223

A. Slišković Stres u radu II DS 145855 12,00 ured
M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 2 II PDS 48192 10,00 info

J.Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 007

V. Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 12,00 223

V. Ćubela Adorić Prevencija nasilja u bliskim vezana III PDS 98289 11,00 ured
Arta Dodaj Psihologija obrazovanja 1 I PDS 57388 9,00 N117

Sri 29.01.2020. Irena Burić Uvod u deskriptivnu i inferencijalnu statistiku I PDS 56132 10,00-12,00 223

Irena Burić Emocije i motivacija u obrazovanju II DS 94456 10,00-12,00 223

L. Ivanov Pamćenje II PDS 48187 14,00 213

V. Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 12,00 223

Čet 30.01.2020. A. Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 10,00 info učionica

I. Tucak Junaković Psihologija obitelji i roditeljstva III PDS 48217 10,00 ured

S.Delin Osnove genetike I I PDS 56135 16,00 223

Lj. Gregov Psihologija rada I DS 56229 10,00 info

J.Ombla Etika u psihologiji II PDS 93478 10,00 201

Pet 31.01.2020. Z. Penezić Psihologijski aspekti Interneta I PDS 48225 10,00 223

A. Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 12,00-14,00 223

Pon 03.02.2020. Z. Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 10,00 223

ZIMSKI ISPITNI ROK 27.01.2020.-21.02.2020.



I. Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10,00 ured

A. Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 12,00-14,00 223

I. Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena II DS 66117 10,00 223

I. Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja III PDS 160126 10,00 223

J. Čačić-Kumpes Metodika nastave psihologije (pismeni) II DS 79864 15,00

A. Šimunić Primjena računala u psihologiji II PDS 56140 10,00 info

Uto 04.02.2020. Z. Penezić Povijest psihologije III PDS 90444 10,00 223

M.Nekić Dječja psihologija II PDS 48186 9,00 223

M.Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I i II DS 56234 9,00 223

N. Eterović Iz raskoraka u korak ljekovitom snagom poezije sve godine 180821 10,10

A. Šimunić Uvod u psihologiju I PDS 56129 12,00 223

Sri 05.02.2020. Psihometrija I DS 56223 9,00 info

Izabrana poglavlja iz psihometrije II DS 157470 9,00 ured
Teorije mjerenja II PDS 48189 9,00 info

N. Eterović Terapija i kazalište sve godine 157463 16,16

J. Čačić-Kumpes Metodika nastave psihologije (usmeni) II DS 79864 10,30

Čet 06.02.2020. N. Šimić Uvod u biološku psihologiju I PDS 64414 9,00 223

M. Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 64427 9,00 007

I.Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 129231 10,30 223

N. Šimić Vegetativni i endokrini sustav II PDS 48185 9,00 223

Pon 10.02.2020. P. Valerjev Osjeti i psihofizika I PDS 70269 11,00 223

P. Valerjev MIšljenje i jezik III PDS 48220 12,00 223

I. Pavela Banai Praktikum eksperimentalne psihologije II II PDS 56139 9,00 ured

I.Sorić Inteligencija - teorije i mjerenje I DS 56227 9,15 223

Uto 11.02.2020. P. Valerjev Osnove kognitivne neuroznanosti II DS 149516 11,00 223

A. Slišković Osnove psihologijske metodologije I PDS 64413 9,00 223

A. Slišković Stres u radu II DS 145855 12,00 ured
M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 2 II PDS 48192 10,00 info

J.Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 007
V. Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 10,00 223
V. Ćubela Adorić Prevencija nasilja u bliskim vezama III PDS 98289 12,00 ured
Arta Dodaj Psihologija obrazovanja 1 I PDS 57388 9,00 N117

Sri 12.02.2020. Irena Burić Uvod u deskriptivnu i inferencijalnu statistiku I PDS 56132 10,00-12,00 223

A. Proroković

Pet 07.02.2020.



Irena Burić Emocije i motivacija u obrazovanju II DS 94456 10,00-12,00 223

A. Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 12,00-14,00 223

L. Ivanov Pamćenje II PDS 48187 14,00 213

V. Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 10,00 223

Čet 13.02.2020. A. Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 10,00 info učionica

I. Tucak Junaković Psihologija obitelji i roditeljstva III PDS 48217  10,00 ured

S.Delin Osnove  genetike I I PDS 56135 16,00 223

J.Ombla Etika u psihologiji II PDS 93478 10,00 201

Pet 14.02.2020. Z. Penezić Psihologijski aspekti Interneta I PDS 48225 10,00 223

Lj. Gregov Psihologija rada I DS 56229 10,00 info

A. Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 12,00-14,00

Pon 17.02.2020. Z. Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 10,00 223

I. Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10,00 007

I. Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena II DS 66117 10,00 223

I. Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja III PDS 160126 10,00 223

A. Šimunić Primjena računala u psihologiji II PDS 56140 10,00 info

J. Čačić-Kumpes Metodika nastave psihologije (pismeni) II DS 79864 15,00

Uto 18.02.2020. Z. Penezić Povijest psihologije III PDS 90444 10,00 223

M.Nekić Dječja psihologija II PDS 48186 9,00 223

M.Nekić Psihologija ljudske seksualnosti I I i II DS 56234 9,00

A. Šimunić Uvod u psihologiju I PDS 56129 12,00 223

Sri 19.02.2020. Psihometrija I DS 56223 9,00 info

Izabrana poglavlja iz psihometrije II DS 157470 9,00 ured

Teorije mjerenja II PDS 48189 9,00 info

J. Čačić-Kumpes Metodika nastave psihologije (usmeni) II DS 79864 11,00

Čet 20.02.2020. N. Šimić Uvod u biološku psihologiju I PDS 64414 9,00 223

N. Eterović Iz raskoraka u korak ljekovitom snagom poezije sve godine 180821 10,10

N. Eterović Terapija i kazalište sve godine 157463 16,16

N. Šimić Vegetativni i endokrini sustav II PDS 48185 9,00 223

I.Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 129231 10,30 223

M. Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 64427 9,00 007

REDOVITI ISPITNI ROK ZA VEZANE KOLEGIJE 24.02.2020.-20.03.2020.

A. Proroković

Pet 21.02.2020.



P. Valerjev Osjeti i psihofizika I PDS 70269 11,00 223
P. Valerjev MIšljenje i jezik III PDS 48220 11,00 223

I. Pavela Banai Praktikum eksperimentalne psihologije II II PDS 56139 9,00 ured
A. Slišković Osnove psihologijske metodologije I PDS 64413 9,00 223
J.Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 007

L. Ivanov Pamćenje II PDS 48187 14,00 223
V. Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 17,00 223

Čet 27.02.2020. Sanja Delin Osnove genetike I I PDS 56135 16,00 223

Pon 02.03.2020. I. Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10.00 223

Uto 03.03.2020. M.Nekić Dječja psihologija II PDS 48186 9,00 223

Čet 05.03.2020. N. Šimić Uvod u biološku psihologiju I PDS 64414 9,00 223

Pet 06.03.2020. N. Šimić Vegetativni i endokrini sustav II PDS 48185 9,00 223
P. Valerjev Osjeti i psihofizika I PDS 70269 11,00 223
P. Valerjev Mišljenje i jezik III PDS 48220  11,00 223

I. Pavela Banai Praktikum eksperimentalne psihologije II II PDS 56139 9,00 ured
A. Slišković Osnove psihologijske metodologije I PDS 64413 9,00 223
J.Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 007

Irena Burić Uvod u deskriptivnu i inferencijalnu statistiku I PDS 56132 10,00-12,00 223
L. Ivanov Pamćenje II PDS 48187 14,00 223
V. Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 17,00 223

Čet 12.03.2020. Sanja Delin Osnove genetike I I PDS 56135 16,00 223

Pon 16.03.2020. I. Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10.00 223

Uto 17.03.2020. M.Nekić Dječja psihologija II PDS 48186 9,00 223

Čet 19.03.2020. N. Šimić Uvod u biološku psihologiju I PDS 64414 9,00 223

Pet 20.03.2020. N. Šimić Vegetativni i endokrini sustav II PDS 48185 9,00 223

04.03.2020.

Pet 28.02.2020.

Sri 26.02.2020.
Uvod u deskriptivnu i inferencijalnu statistiku I PDS

Pon 24.02.2020.

Uto 25.02.2020.

Irena Burić 56132 10,00-12,00 223
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